
Vozni red vlakov SŽ - Potniški promet, d.o.o.
Pridržujemo si pravico do sprememb.

Smer:  JESENICE - LJUBLJANA Velja od 2.11. do 12.12.2020.

LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP EC LP LP LP EC LP LP LP MV LP

Vlak 2401 2441 2403 2443 2405 2407 2445 2447 2409 2411 2449 2413 2415 211 2451 2417 2419 213 2421 2423 4291 315 2425

Koledar 2 2 9 2 2 2 2 2 9 2 9 2 2 3

Postaja BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS * BUS BUS BUS BUS * BUS BUS BUS BUS * BUS

Villach HBF (A)

Jesenice o 13:37 17:37 19:15 19:37

Jesenice 04:04 05:35 05:51 06:11 07:27 09:47 11:04 12:27 13:39 14:23 15:31 17:38 18:08 19:20 19:20 19:38 20:26

Slovenski Javornik 04:09 05:40 05:56 06:16 07:32 09:52 11:09 12:32 14:28 15:36 18:13 19:25 19:25 20:31

Žirovnica 04:14 05:45 06:02 06:22 07:37 09:57 11:14 12:37 14:33 15:41 18:18 19:30 19:30 20:36

Lesce-Bled 04:21 05:52 06:08 06:28 07:44 10:04 11:21 12:44 14:40 15:48 18:25 19:37 19:37 20:43

Radovljica 04:25 05:56 06:12 06:32 07:48 10:08 11:25 12:48 14:44 15:52 18:29 19:41 19:41 20:47

Globoko 04:29 06:00 06:16 06:36 07:52 10:12 11:29 12:52 14:48 15:56 18:33 19:45 19:45 20:51

Otoče 04:34 06:05 06:21 06:41 07:57 10:17 11:34 12:57 14:53 16:01 18:38 19:50 19:50 20:56

Podnart 04:39 06:10 06:26 06:46 08:02 10:22 11:39 13:02 14:58 16:06 18:43 19:55 19:55 21:01

Kranj o 04:55 06:26 06:42 07:02 08:18 10:38 11:55 13:18 15:14 16:22 18:59 20:11 20:11 21:17

Kranj 04:58 05:41 06:29 06:09 06:46 07:05 07:34 08:21 10:41 11:10 11:58 13:21 14:38 15:18 16:25 19:02 20:14 20:14 21:20

Škofja Loka 05:06 05:49 06:37 06:17 06:54 07:13 07:43 08:29 10:49 11:18 12:06 13:29 14:49 15:26 16:33 19:10 20:22 20:22 21:30

Reteče 05:09 05:52 06:40 06:20 06:57 07:17 07:46 08:32 10:52 11:21 12:09 13:32 14:53 15:29 16:36 19:13 20:25 20:25 21:33

Medvode 05:14 05:57 06:45 06:27 07:02 07:22 07:51 08:39 10:57 11:26 12:14 13:37 15:01 15:37 16:41 19:18 20:30 20:30 21:38

Medno 05:17 06:00 06:48 06:30 07:05 07:25 07:54 08:42 11:00 13:40 15:04 15:40 19:21 20:33 20:33

Ljubljana Vižmarje o 05:20 06:03 06:51 06:33 07:08 07:28 07:57 08:45 11:03 11:31 12:19 13:43 15:07 15:43 16:46 19:24 20:35 20:35 21:43

Ljubljana Vižmarje 05:21 06:04 06:54 06:34 07:09 07:29 07:58 08:10 08:46 11:04 11:32 12:20 13:44 15:08 15:44 16:47 19:25 20:36 20:36 21:44

Ljubljana Stegne 05:23 06:06 06:57 06:36 07:11 07:32 08:00 08:13 08:48 11:06 11:34 12:22 13:46 15:10 15:46 16:49 19:27 20:38 20:38 21:46

Litostroj 05:25 06:08 06:59 06:38 07:13 07:34 08:02 08:15 08:50 11:08 11:36 12:24 13:48 15:13 15:48 16:51 19:29 20:40 20:40 21:48

Ljubljana o 05:29 06:12 07:01 06:42 07:21 07:41 08:06 08:19 08:54 11:12 11:40 12:28 13:52 14:30 15:21 15:52 16:55 18:58 19:33 20:44 20:44 20:58 21:52

Ljubljana 06:25 14:45 19:18 21:05

Pomen znakov in opomb

2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS.

3 Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS.

9 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS ter 31.8. in 26.-30.10.2020.

EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka

LP Lokalni vlak

MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka

BUS Na relaciji Kranj - Jesenice je organiziran nadomestni avtobusni prevoz.

BUS * Nadomestni avtobusni prevoz se opravlja po posebej objavljenem voznem redu.


